
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 от 26 октября  2023 года        № 85 -од 

      
 
 
 

«Об организации профильных смен» 

В целях реализации Федерального проекта «Успех каждого ребенка» Национального 

проекта «Образование». На основании протокольных поручений МОиН СО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Николаевой Г.В.-ответственной за учебную работу, организовать для учащихся в период 

с 30 октября по 3 ноября 2023 года специализированные профильные смены: 

- по формированию функциональной грамотности «Школа креативного мышления» ; 

2. Утвердить следующие программы профильных смен: 

- Программа по формированию функциональной грамотности «Школа 

креативного мышления», Коновалова С.Ю. – учитель русского языка и 

литературы; Лукьянова О.Н. - учитель математики. 

 

 

 

  

 
И.о.директора ГБОУ СОШ  

с.Мордово-Аделяково:                                             Н.С.Потапова 

 

 

 

 
 

 


		2023-10-26T22:58:39+0400
	И.о.директора Потапова Н.С.




